Original ROCO-Ersatzteile ORoCo| —8-8
Original ROCO Replacement Parts TOF BR20%

43554

=

@ Art-Nrneu| Art-Nr, alt Text §,§

£= L=

1 10023 45735 Gluhlampe a9
Light buib

2| B5066 — Motor kpl. o9

Mator assembly
3| 8587 B1000B-251 | Zylinderkopfschraube M 2x5 2
Cheese headed screw M 2x5
4| BS56TE B10008-261 | Zylinderkopfschraube M 2x18 a
Cheese headed screw M 2x18

5| 87108 - Kardanwelle 4
Cardan shaft
6| 87108 - Kardanschale 3
Cardan bearing
7| B8IME - Motarplatine kpl. 40
Motor printed circuit ass.
8| 87718 — Lampenplatine kpl. 35
Lamp printed circuit ass
9| 89726 41185-237 | Lokilhrer 5
Loco driver
10| 89877 - Kontakt 3
Contact
11| 94215 - Gewicht 24
Waight
12| 94219 — Auspuf! [
Exhauster
13| @4222 == Innenginrichtung 8
Interior
14 | 94223 —_— Inneneinrichtungsdeckel 4
Interior cover
15| 94233 - Leuchtstab oben 4
Light transmission top
16 | 84244 £ Stimfenster 8
Front glazing
17 | 94245 —_— Seitenfenster 6
Side glazing
18| 94250 — Abdackung [
Cover
19| 94252 - Fiihrerhaus kpl. 41
Drivers cab ass.
20| 94253 -_ Vorbau 1 36
Extension body 1
21| 94254 - Vorbau 2 36
Extension body 2
22| 94257 - Zuriistbeutel ar
Bag with accessoires
23| 94258 —_— Lokplaife 2
Loco whistie
24 | 94280 — ‘Webastodeckel 4
Webasto cover
25| 04281 - Webastoliifter 2

Webasto ventilator

Lokfihrer (0. Abb.)
Loco driver (no ill.)

Zuriistbeutel (0. Abb.)
Bag with accessories (no ill.)

Art.-Nr. B0-43554-900 Anderungen vorbehalten Ausgabe 8803 Blatt 176/1
We reserve right to make changes Edition 8803 Page 176/1



